ESQUERDA COM JOSÉ GOMES, PELOS FUNDOS, COM AIDES ALVES E PELA FRENTE,
COM A REFERIDA RUA (DESCRIÇÃO CONFORME PENHORA). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: RUA BENJAMIM COSTA, Nº 317, VILA LANDINHA, BARRA DE SÃO
FRANCISCO/ES, CEP: 29.800.000

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS).

ÔNUS (VALOR DA EXECUÇÃO): R$ 3.265,54 (TRÊS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS), ATUALIZADO ATÉ 31/01/2024 (ID 37336975).  

MODALIDADE DA ALIENAÇÃO e LOCAL DE REALIZAÇÃO: A alienação ocorrerá na
modalidade de Leilão Eletrônico (art. 879, II, CPC) no ambiente do site
www.suedpeterleiloes.com.br.